[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

桑折町農業後継者奨励金交付申請書

年　　月　　日
桑折町長　　様

申請書
　住　　所
　氏　　名
　電話番号

　次のとおり補助金を受けたいので、桑折町農業後継者奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　□農業経営概要書（第２号様式）
□住民票又は個人番号カードの写し
□町税に未納がないことの証明書

第２号様式（第５条関係）
農業経営概要書

年　　月　　日
桑折町長　　様

住所
氏名

１．経営作目

２．経営規模
	作　　目
	経営面積（ａ）
	備　　考

３．経営の構成（申請者も含めて記載。）
	氏　　名
	年齢
	性別
	本人との続柄
	備　　考

	主宰権者

４．その他必要事項

上記申請者は、私の後継者であることを証します。
年　　月　　日

氏名（自署）

第３号様式（第７条関係）

桑折町農業後継者奨励金交付請求書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　　　　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定があった桑折町農業後継者奨励金の交付を受けたいので，次のとおり請求します。

	請　求　額
	円

	払込先銀行名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目

口座番号
	1普通　2当座　3その他（　　　　　）

口座番号

	（フリガナ）
口座名義

第４号様式（第８条関係）

桑折町農業後継者奨励金概算払請求書

年　　　月　　　日

桑折町長　　　　　　　　　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住　　所
電話番号

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定があった桑折町農業後継者奨励金について、下記のとおり概算払により交付されたく請求します。

	交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

	払込先銀行名
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種目

口座番号
	1普通　2当座　3その他（　　　　　）

口座番号

	（フリガナ）
口座名義

第５号様式（第９条関係）

桑折町農業後継者奨励金実績報告書

年　　月　　日

桑折町長　様

住　所
氏　名
電話番号

　　　　年　月　日付　　第　　　号で交付を受けた桑折町農業後継者奨励金について、桑折町農業後継者奨励金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　経営作目

２　経営規模及び経営の構成
　　別紙のとおり

３　添付書類
（１）	作業日誌
（２）	その他町長が必要と認める書類

別紙

１．経営規模
	作　　目
	経営面積（ａ）
	備　　考

２．経営の構成
	氏　　名
	年齢
	性別
	本人との続柄
	備　　考

作業日誌
氏名：

	作　業　内　容
	作業時間

	　月　　日

	  月　　日

	月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	合　計

※　上記内容が記載された作業日誌であれば、本様式に限らない。

第６号様式（第10条関係）

桑折町農業後継者奨励金就農状況報告書

年　　月　　日

桑折町長　様

住　所
氏　名
電話番号

　　　　年　月　日付　　第　　　号で交付を受けた桑折町農業後継者奨励金について、桑折町農業後継者奨励金交付要綱第10条の規定により、就農状況を報告します。

記

１　経営作目

２　経営規模及び経営の構成
　　別紙のとおり

３　添付書類
（１）	作業日誌
（２）	その他町長が必要と認める書類

別紙

１．経営規模
	作　　目
	経営面積（ａ）
	備　　考

２．経営の構成
	氏　　名
	年齢
	性別
	本人との続柄
	備　　考

作業日誌
氏名：

	作　業　内　容
	作業時間

	　月　　日

	  月　　日

	月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	  月　　日

	合　計

※　上記内容が記載された作業日誌であれば、本様式に限らない。